talitatibus fidei h' qn h' suspitio
 q' sint ab h'et' depuati q' in
 h'yo que ad subtilitate fidei p
 bnet solet fidei simplici de
 puae si tu no uerunt non
 p'nter p'ise doctrine adhe
 re si intalib' expliate desia
 ant no eis imputat **Adm**
 dd q' minores no hnt fidei
 implicata infide maior nisi q'
 tenuis maiores adheret dot
 ne d'ne **Tu et ap' d' r ad**
cor' p'o imitatioes mei estote
 sicut et ego p' **Inde** huana
 q'guo no sit r' fidei s' uitas
 diuina aq' si aliq' maior desia
 ant no p'uidat fidei simpli
 qui se recta fide h're credunt
 u' p'nter eoz erroib' m'ph
 nulari adhent q' ulis e'ne fidei
 que no p't desie **Duo d'nt**
duo x'p'i **Ego p'te** rogau pe
 tre ut no desiat fides tua
Adm sic p're vi q' n'ede
 f'p'it' expliate m'st' m'
 x'pi no sit denite salu' ap
 om' n' n' tenetur ho expliate
 aede ea q' angli ignorat q'
 expliatio fidi sit preuelatioz
 diuina q' puenit ad h'ores me
 diantib' anglo ut don est. s'
 ena angli m'st' m'arnatol
 ignorauit **Tu q'rebat m'p'o.**
Quis est iste rex gl'e **Et v'sa**
liij **Et est iste qui uenit d'edo**
Et d'eo' exp'uit vij. ca. re. te.
 q' ad redd' expliate m'st' m'
 carnatioe h'ores no tenebat
Q' p' q'stat b'm iohem bab'ta
 demaionib' fuisse et p'pinqus
 s' i' x'po **Deq' d'no d' r' d' r' vi.**

q' m' natos m'licy nullus eo
 maior surret **Et ioh bab'ta** no
 vi x'pi m'st' m' expliate q'gusse
 tu a'p'o quesier' tu es qui re
 burg es an aliu expectam' **Ut**
h' q' r' q' q' no tenebant e'na
 maues ad h'ndu expliate fidei
 d'expo **Q' p'** multi gentiliu salu
 te adepti sut p'm'st' m' anglo
Ut d'eo' d' r' ca. re. te s' genti
 les no habuerut fide d'expo n'
 expliate n' implicata ut vi q'
 nulla eis ruelato fita est. q' vi
 q' n'ede expliate x'pi m'st' m' no
 fuit oib' nom' ad salute **Et q'**
 est q' **augustin' d' m'li' d' r' e**
 et gra illa fides sana est qua
 aede q' nullu h'ores sine maior
 su pue etat' lib'ari agtagio mor
 t' et obligacoie p'ri n' p'mu me
 diatoc'o di et h'om' ih'm x'p'm
Et d' d' q' sicut sup' d'oy est
 p'pe et p'se p'nter adob'm fidei
 pad' ho bitudiez q'seq' uia a h'or
 bus uenendi ad bitudiez e' m'st'
 m' m'arnatoc'o et passioe x'
Et u' d' r' u' no est aliud nome
 datu h'ombus in quo optat
 nos saluos fieri. et io m'st' m'
 carnatioe x'pi a ligli' optat q'
 tpe ee aedit ap' om' d'ust'
 in r' d'ustitate h'm et p'sonal
 na ante statu p'ri ho habuit
 expliate fidei dem'arnatoc'o x'
 no in p' q' ordinauit ad lib'at' q'
 ap'ro p'passione et r'sur'ecoc'o
 quia ho non fuit p'sued' p'ri
 fuis. vi a m'arnatoc'o x'pi p'sis
 fuisse p'h' q' d'xit. p' h' r'el'm'g'
 ho p'et' et m'ez et adhebit

uxori sue Et hie En q Et h
 aplo ad eph. v. Et facmetam
 magni ee mema et xpo q
 quod suam no est credi
 hoem ignorasse p9 p9m a
 fuit expliate creditu mistuz
 xpi no solu qtu admarna
 tione s; eaa qtu adpassione
 et resurrectione quib9 hua
 gn9 aplo et morte libat. alr
 n no pfigurisset xpi passi
 one quibusda factis et an
 lege et sblege quoz quide sa
 crificoz signatu ex pluate ma
 iores qstebant. mores a s
 uelame illoz sacrificoz crede
 dentes ea diuitz ee dispoita
 dexto uenturo quoda habe
 bu velata fide et sicut sup
 dam est ea q admista xpi pu
 net tanto expissus yguerui
 qnto xpo pmpores fuerui
Post hie a qre ruelate
 ta maiores q mores tenent
 hie fide explata demistis
 xpi papue qtu adea q gmt
 mema solapmzant et pu ppo
 nutur. sicut sut articli icarna
 tois de quibz supdon est alia
 s aut subtiles qsideracoas ic
 icarnacois articulos tenebur
 aliqui mag id mis expliate c
 de s. q queit statu et officio
 vngauzq. Ad i. f. d. q an
gelos no oio latuit mistuz
in di Sicut Aug9 d. v. sup
En adiaz quasda tame raa
ones hu9 misty pfes9 qque
rut xpo ruelate Ad i. d. q
Jo. habita no gsunt de aduetu
xpi icarne q h ignoraret en

ipe h expisse gressus fuit di
 cend. Ego uidi et testom
 phibui qz h est filius di Et hie
Jo. i. Unde no d m es q uer
 si s; tu es qui uetur9 ad qre
 no defuto et no de pto. sicut
 no est credd' q ignorauit
 eu adpassione uetur9. ipe n
 dixat Era agn9 dei q tollu
 pta mundi. pnuuans eius
 ymolacoem futam et tu h
 pthe alij alij pdwarut. sic
 papue p. Va lin pt g dia
 sicut Greg9 d q m quisiuit ig
 uino an miserum essi ypa p
 destansury sicut a q uirtus
 passiois eius extendeda erat
 usq; adeos qui in limbo deteba
 tur. s. zachi ix tu q insigne
 desti tui emisisti unctos dela
 tu in quo no est aqua. n. h tene
 bat exphate crede an q cet m
 pletu q pseyu debet destan
 de. ul' pt dia Sicut Ambro9
 si lucia q no quesunt ex dubita
 toe seu ignorancia s; mag' expi
 ctate. Et pt dia sic Crison d
 q no gsunt q ipe ignoraret
 s; ut p xpm suffiet et ei9 disti
 on et xpc admstruoz disti
 rudit sig opm ostendens. Ad
idm dd q multos gentili9 fin
 fuit ruelaco dexto Et puet
pea q pdwarut Na Job xix
di q uo q redaptor me uiuit
Sibilla et pnuuauit qda dex
Et Aug9 d iuuet et ihysto
ri9 romanoz q hpc qstantiu
augusti et helene mr eius iue
ntu fuit qda sepulcr iq uac
at ho ante lamina huc impa
ctis in quo sipituy erat xpus

nastat exugre et credo men
 . ofol subheleue et qstantuu tpi
 bus utin me uidebis. si q in sa
 luati sunt quibus ruelao no
 fuit fra no sunt saluati abs
 fide mediator. qz et si no ha
 buert fide explata. hmit tu
 fide implata iudina punden
 credentes deu esse liberatore
 homi. s. modos s. plactos et s.
 q aliquibz uitate agstentibz ipe
 ruelasset. **f. i. iob xxxv q. doz**
 nos sup unueta terre u. **q**
Aduy sic pre vi q crede in
 tatem expliate no fuit de
 necessitate salur. **d. n. aplo ad**
hebr. vi. crede oz credete addz
 qz est et qz est marenthz immu
 ator. s. h. pt credi abs fide tuta
 t. q. no optebat explata fide
 detritate hre. **q. s. doz d. i. o.**
viij. pr. manifestum nomen
tui horibz. q. expones duz d. no
 e noue tui quo uocor. **d. s. d.**
 quo uocor. pater meus. et pza
 sulidit iulij q. deus fuit huc un
 du notus in oibz gentibus iulij
 q. no est cu dyo. falsis colendz
 notus iudea d. i. m. uo q. pr
 est huc xpi p. q. tollit p. m. nu
 di. h. nome eius p. r. g. occultu uo
 manifestauit eis. g. an xpi ad
 uentu no erat q. g. t. u. q. iditate
 esset p. r. u. t. a. s. i. l. i. a. s. n. o. q.
 t. i. n. t. a. s. e. x. p. l. i. a. t. e. a. r. e. d. e. b. a. t. **q. s.**
 e uo tenent expliate crede iudo
 q. est bitudis obij. s. obm bitu
 dis est bonitas su uia q. pt m
 tellugi io et su p. z. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. q. n
 fuit non crede expliate t. i. n. t. a. t. e.
q. s. q. est q. uel testat. uita.
 expsa est t. i. n. t. a. s. p. s. o. n. a. z. s. i. a. t.
 stati q. u. p. u. g. u. d. i. v. a. d. e. x. p. s. i. o. e. z.